23. Ustédjeni nosnic
Laying hens housing

Subjekty pravnickych osob celkem

Holdings of legal persons, total

Kapacita

Number of places

Typ ustajeni
volné na hluboké podestylce
bateriové klece (neobohacené, obohacené)
s trusnymi pasy pod kazdou fadou kleci
kaskadové klece s trusnymi kanaly (jimkami)
se systémem trusnych jimek pod budovou
jiné, jinde neuvedené

ostatni (napf. voliérové, vybéhové chovy)

2632959
6104 734
5051834
178 000
600 000
274 900

50 628

Type of laying hens housing
Straw-beds (deep litter-loose housing)
Battery cages (all types)

With manure belt

With deep pit

With stilt house

Others, not mentioned elsewhere

Other types (e.g. aviaries, free-range
systems)
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